Описание системы
� Стерилизуемый набор металлических зацепов для использования в хирургии
грудной клетки и брюшной полости, гинекологии, урологии, полном
протезировании бедра, операциях на позвоночнике, струме, в безгазовой
лапароскопии, детской хирургии
� Модульная структура – совместимость компонентов друг с другом
� В любое время можно приспособить и расширить
� Действует принцип устойчивой, самоцентрирующейся системы зацепа ран с

Рильсана (полиамидное волокно)
- защита от электрического пробоя
- не слепит и теплоизоляционная
Для правильного заказа зацепов необходимо указать следующие размеры:
Например, зацеп
по Фричу 90 х 60
Седлообразная конструкция
А – ширина зацепа
В – длина зацепа
С – длина держателя пластины
Примеры:
Спектр продукции зацепов
Зацепы по Фричу с покрытием Рильсана, с поворотом на 360º
Размеры пластины С покрытием Рильсана Без покрытия Рильсана
(ширина А х длина В)
25 х 25 мм Н-р артикул 0101/R Н-р артикул 0101
50 х 40 мм Н-р артикул 0102/R Н-р артикул 0102
60 х 50 мм Н-р артикул 0103/R Н-р артикул 0103
80 х 60 мм Н-р артикул 0104/R Н-р артикул 0104
80 х 80 мм Н-р артикул 0105/R Н-р артикул 0105
90 х 60 мм Н-р артикул 0106/R Н-р артикул 0106
90 х 105 мм Н-р артикул 0107/R Н-р артикул 0107
Длина С держателя пластины: 180, 240 и 390 мм
(пожалуйста, всегда указывайте ее при заказе!)
Альтернативные размеры вы можете взять из прейскуранта
Зацепы по Лангенбеку с покрытием Рильсана, с поворотом на 360º
Размеры пластины С покрытием Рильсана Без покрытия Рильсана
(ширина А х длина В)
20 х 50 мм Н-р артикул 0201/R Н-р артикул 0201
20 х 80 мм Н-р артикул 0202/R Н-р артикул 0202
30 х 100 мм Н-р артикул 0203/R Н-р артикул 0203
30 х 150 мм Н-р артикул 0204/R Н-р артикул 0204
30 х 190 мм Н-р артикул 0205/R Н-р артикул 0205
40 х 240 мм Н-р артикул 0206/R Н-р артикул 0206
40 х 300 мм Н-р артикул 0207/R Н-р артикул 0207
40 х 340 мм Н-р артикул 0208/R Н-р артикул 0208
50 х 125 мм Н-р артикул 0209/R Н-р артикул 0209
50 х 170 мм Н-р артикул 0210/R Н-р артикул 0210
50 х 220 мм Н-р артикул 0211/R Н-р артикул 0211
70 х 120 мм Н-р артикул 0212/R Н-р артикул 0212
70 х 190 мм Н-р артикул 0213/R Н-р артикул 0213
80 х 155 мм Н-р артикул 0214/R Н-р артикул 0214
80 х 200 мм Н-р артикул 0215/R Н-р артикул 0215
100 х 155 мм Н-р артикул 0216/R Н-р артикул 0216
100 х 200 мм Н-р артикул 0217/R Н-р артикул 0217
Длина С держателя пластины: 180, 240 и 390 мм
(пожалуйста, всегда указывайте ее при заказе!)
Альтернативные размеры вы можете взять из прейскуранта
Все зацепы также могут быть

70 х 190 мм Н-р артикул 0313/R
80 х 155 мм Н-р артикул 0314/R
80 х 200 мм Н-р артикул 0315/R
100 х 155 мм Н-р артикул 0316/R
100 х 200 мм Н-р артикул 0317/R
Длина С держателя пластины: 180, 240 и 390 мм
(пожалуйста, всегда указывайте ее при заказе!)
Альтернативные размеры вы можете взять из прейскуранта
Все зацепы также могут быть
выполнены с дистальным
коленом примерно 10-30º
Изображение зацепа без покрытия Рильсана!
Зацепы по Деверу с покрытием Рильсана, с поворотом на 360º
Размеры пластины С покрытием Рильсана Без покрытия Рильсана
(ширина А х длина В)
20 х 50 мм Н-р артикул 0401/R Н-р артикул 0401
20 х 80 мм Н-р артикул 0402/R Н-р артикул 0402
30 х 100 мм Н-р артикул 0403/R Н-р артикул 0403
30 х 150 мм Н-р артикул 0404/R Н-р артикул 0404
30 х 190 мм Н-р артикул 0405/R Н-р артикул 0405
40 х 240 мм Н-р артикул 0406/R Н-р артикул 0406
40 х 300 мм Н-р артикул 0407/R Н-р артикул 0407
40 х 340 мм Н-р артикул 0408/R Н-р артикул 0408
50 х 125 мм Н-р артикул 0409/R Н-р артикул 0409
50 х 170 мм Н-р артикул 0410/R Н-р артикул 0410
50 х 220 мм Н-р артикул 0411/R Н-р артикул 0411
70 х 120 мм Н-р артикул 0412/R Н-р артикул 0412
70 х 190 мм Н-р артикул 0413/R Н-р артикул 0413
80 х 155 мм Н-р артикул 0414/R Н-р артикул 0414
80 х 200 мм Н-р артикул 0415/R Н-р артикул 0415
100 х 155 мм Н-р артикул 0416/R Н-р артикул 0416
100 х 200 мм Н-р артикул 0417/R Н-р артикул 0417
Длина С держателя пластины: 180, 240 и 390 мм
(пожалуйста, всегда указывайте ее при заказе!)
Альтернативные размеры вы можете взять из прейскуранта
Имеются также зацепы кишечника

4-х зубчатый, острый Н-р артикул 1405
Длина С держателя пластины: 180, 240 и 390 мм
(пожалуйста, всегда указывайте ее при заказе!)
Альтернативные размеры вы можете взять из прейскуранта
Зацеп Урета с покрытием Рильсона
Размеры пластины С покрытием Рильсана Без покрытия Рильсана
(ширина А х длина В)
40 х 60 мм Н-р артикул 1501/R Н-р артикул 1501
40 х 80 мм Н-р артикул 1502/R Н-р артикул 1502
Длина С держателя пластины: 180, 240 и 390 мм
(пожалуйста, всегда указывайте ее при заказе!)
Альтернативные размеры вы можете взять из прейскуранта
Зацеп Брайского с покрытием Рильсана
Размеры пластины С покрытием Рильсана Без покрытия Рильсана
(ширина А х длина В)
150 х 20 мм Н-р артикул 0320/R Н-р артикул 0320/G
90 х 25 мм Н-р артикул 0321/R Н-р артикул 0321/G
110 х 25 мм Н-р артикул 0322/R Н-р артикул 0322/G
180 х 30 мм Н-р артикул 0323/R Н-р артикул 0323/G
90 х 35 мм Н-р артикул 0324/R Н-р артикул 0324/G
110 х 35 мм Н-р артикул 0325/R Н-р артикул 0325/G
Длина С держателя пластины: 180, 240 и 390 мм
(пожалуйста, всегда указывайте ее при заказе!)
Альтернативные размеры вы можете взять из прейскуранта
Зацеп Ричардсона без покрытия Рильсана